[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«12» октября   2011 г.                                                                                       № 62
«Об утверждении секретаря административной

комиссии  Муниципального образования «Городское поселение

«Г. Ермолино»
 В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 16.09.2010 г. № 122 «О внесении изменений в постановление  Законодательного Собрания калужской области от 17.06.2010 г. № 98 «О формировании административных комиссий муниципальных образований калужской области» и о признании утратившим силу постановлений (отдельных положений постановлений) Законодательного Собрания Калужской области по вопросам формирования административной комиссий», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино»,  на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», в связи с расторжением трудового договора с ведущем специалистом (юристом) – Гайдук Г.Н., Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Вывести из состава  административной комиссии ведущего специалиста (юриста) правового отдела – Гайдук Г.Н.
2. Утвердить ответственным секретарем административной комиссии  главного специалиста общего отдела (юриста) – Довлетову Ю.Р.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»